
 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

die Züge der Linien RE 16 und RB 91 fallen am Sonntag, den 27.07.2008 und am Sonntag, den 03.08.2008, 

jeweils von 0:15 Uhr bis 08:10 Uhr, zwischen Finnentrop und Altenhundem  in beiden Richtungen wegen 

Brückenbauarbeiten im Bahnhof Grevenbrück aus und werden durch Busse ersetzt. Bitte beachten Sie die 

30 Minuten frühere Abfahrtszeit der Züge ab Siegen bzw. die 30 Minuten spätere Ankunft ab Altenhundem. 

Ersatzfahrplan 

Richtung Siegen              Richtung Hagen         

Linie RB 91   RB 91   RE 16 RE 16  Linie RE 16 RE 16 RE 16   

Zug 99746   99748   99632 99634  Zug 94047 94049 99637   

Hagen Hbf 23:14  00:24  06:15 07:15  Siegen 05:42 06:42 08:12   

Letmathe 23:32   00:42   06:32 07:32  Siegen-Weidenau 05:46 06:46 08:16   

Finnentrop 00:06  01:16  07:05 08:06  Hüttental-Geisweid | | |   

Linie RB 91   Bus Bus Bus RE 16  Kreuztal 05:52 06:52 08:22   
Zug 99746         99634  Eichen  05:55 | 08:25   

Finnentrop 00:06  01:25 06:45 07:15 08:06  Littfeld | 06:57 |   

Grevenbrück (Westf) 00:11   01:35 06:55 07:25 08:11  Welschen Ennest 06:02 07:02 08:32   

Meggen 00:15  01:45 07:05 07:35 08:15  Kirchhundem 06:09 | 08:39   

Altenhundem 00:19   01:50 07:10 07:40 08:19  Altenhundem 06:13 07:12 08:43   

Linie RB 91   RE 16 RB 91 RE 16 RE 16  Linie Bus Bus RE 16   

Zug 99746   94044 94046 94042 99634  Zug     99637  SEV-Haltestellen 

Altenhundem 00:19  01:59 07:18 07:45 08:19  Altenhundem 06:20 07:20 08:43  Bushaltestelle "Altenhundem Bf" 

Kirchhundem 00:23   02:03 07:21 07:48 |  Meggen 06:25 07:25 |  Bushaltestelle "Meggen Vetter" 

Welschen Ennest 00:31  02:11 07:29 07:56 08:29  Grevenbrück (Westf) 06:35 07:35 08:50  Bushaltestelle "Grevenbrück Bf" 

Littfeld 00:35   02:15 | 08:00 08:33  Finnentrop 06:45 07:45 08:54  Bushaltestelle "Finnentrop Bf" 

Eichen  00:39  02:19 07:36 08:04 |  Linie RE 16 RE 16 RE 16   

Kreuztal 00:42   02:22 07:39 08:08 08:39  Zug 99633 99635 99637  Im Bus: 

Hüttental-Geisweid 00:46  02:26 | | |  Finnentrop 06:55 07:55 08:55  - Kein Ticketverkauf 

Siegen-Weidenau 00:49   02:29 07:45 08:14 08:45  Letmathe 07:30 08:30 09:30  - Keine Fahrradmitnahme 

Siegen 00:53   02:33 07:49 08:19 08:49  Hagen Hbf 07:46 08:46 09:46   

Vielen Dank für Ihr Verständnis!  

Ihre Abellio Rail NRW GmbH 

RE 16, RB 91: Busersatzverkehr zwischen Finnentrop und Altenhundem am 27.07. und 03.08.2008 


